
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 251

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 02:27:08

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 70/2017

N° do Processo: 70

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 07/11/2017 12:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/11/2017 12:00:00

Data da Disputa/Horário:28/08/2017 09:30:00
Objeto: Numero                                       Razão Social                                        Valor                       
Início         Término               20170537  NEGÃO COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA   R$
96.998,00           31/08/2017 31/12/2017
Resumo: Numero                                       Razão Social                                        Valor                       
Início         Término               20170537  NEGÃO COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA   R$
96.998,00           31/08/2017 31/12/2017

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/11/2017 12:02:00EDITAL 070-2017-PP AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA SEMS... Baixar

07/11/2017 12:02:00ANEXO IV - DECLARAÇÃO DE ELABORAÇÃO INDEPENDENT... Baixar

07/11/2017 12:02:00ANEXO III - MINUTA DE CONTRATO 070-2017-PP AQUI... Baixar

07/11/2017 12:02:00ANEXO II - MODELO C (28) - Assinado.pdf Baixar

07/11/2017 12:01:00ANEXO II - MODELO B (30) - Assinado.pdf Baixar

07/11/2017 12:01:00ANEXO II - MODELO A (47) - Assinado.pdf Baixar

07/11/2017 12:01:00ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA (18) - Assinado.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IyANYTh.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3pu7SkD.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EbyYFEQ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/laS627I.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CbH0PPd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2mziD4x.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rgwN4tD.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
07/11/2017 12:01:00CONTRATO 20170537- NEGÃO AUTO PEÇAS-assinado - ... Baixar

07/11/2017 12:01:005-PARECER DE CONTROLE INTERNO - Assinado.pdf Baixar

07/11/2017 12:01:004-TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - Assinado.pdf Baixar

07/11/2017 12:01:003-PARECER JURIDICO - Assinado.pdf Baixar

07/11/2017 12:01:002-TERMO DE ADJUDICAÇÃ - Assinado.pdf Baixar

07/11/2017 12:01:001-ATA - Assinado.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wWeao9J.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4fYPW46.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qTYVD38.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1SJO2H1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hKS1ugr.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0qfTDcF.pdf

